DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANO ASSISTENCIAL DE
PREVENÇÃO DE LESÕES POR PRESSÃO EM IDOSOS EM ATENDIMENTO
DOMICILIAR de autoria de LÍVIA SAYONARA DE SOUSA NASCIMENTO, ALINNE
ALBUQUERQUE DE CARVALHO, THAÍSE ALVES BEZERRA, ALBERTINA MARTINS
GONÇALVES, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento
Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34371

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34371